1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2015    №791
Валдай

О внесении изменения в перечень организаций,
на которых может быть использован труд осужденных
к обязательным работам

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень организаций, на которых может быть использован труд осужденных к обязательным работам, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.04.2015 № 655 «О перечне организаций, на которых может быть использован труд осужденных к обязательным работам и определении видов обязательных работ», исключив строку 8.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2015

№

791

Валдай

О внесении изменения в перечень организаций,

на которых может быть использован труд осужденных

к обязатель

ным работам

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНО

В-

ЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень организаций, на которых может быть

использован труд осужденных к обязательным работам, утвержденный п

о-

становлением Администрации Валдайского

муниципального района от

23.04.2015 № 655 «О перечне организаций, на которых может быть использ

о-

ван труд осужденных к обязательным работам и определении видов обяз

а-

тельных работ», исключив строку 8.

2. Разместить постановление на официальном сайте Админист

рации

Валда

й

ского муниципального района в сети «Интернет».

Глав

а

муниципального

района

А.А. Тар

а

сов

Российская Федерация   Новгородская область     АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       12.05.2015       № 791   Валдай     О внесении изменения в перечень организаций,    на которых может быть использован труд осужденных    к обязатель ным работам       Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНО В- ЛЯЕТ:   1. Внести изменение в перечень организаций, на которых может быть  использован труд осужденных к обязательным работам, утвержденный п о- становлением Администрации Валдайского  муниципального района от  23.04.2015 № 655 «О перечне организаций, на которых может быть использ о- ван труд осужденных к обязательным работам и определении видов обяз а- тельных работ», исключив строку 8.   2. Разместить постановление на официальном сайте Админист рации  Валда й ского муниципального района в сети «Интернет».       Глав а   муниципального   района       А.А. Тар а сов